

**PRODUKT
z billboardu**

KASZANKA
16,90 zł/kg | Krzyś

Krzyś

1.69
100 g



KETCHUP KOTLIN
ŁAGODNY, PIKANTNY,
ŁAGODNY 60% MNIEJ KALORII
410-450 g | MW Food
15,53-17,05 zł/kg



5.49

NAPÓJ TYMBARK
RÓŻNE RODZAJE
1 l | Maspex



3.29

KIELBASA BEZ OSŁONKI,
KIELBASA Z SZYNKI
BEZ OSŁONKI
19,90 zł/kg | JBB



1.99

100 g

KIELBASA KARKOWA
29,90 zł/kg | Tako



2.99

100 g

KIELBASA PIRACKA Z JALAPENO
32,90 zł/kg | Tako



3.29

100 g

PARÓWKOWA EXTRA
26,90 zł/kg | Tako



2.69

100 g

SZYNKA ŻŁOTA
36,90 zł/kg | JBB



JBB
Batdyga

3.69

100 g

PIEŚ Z INDYKA GOTOWANA
36,90 zł/kg | Łukosz



3.69

100 g

SZYNKA MOCNO
WĘDZONA
39,90 zł/kg | Olewnik



Olewnik
jedzenie ma znaczenie

3.99

100 g

ELEMENTY WĘDZONE
Z KURCZAKA
24,90 zł/kg | Cedrob



CEDROB

2.49

100 g

KIELBASA ZWYCZAJNA
24,90 zł/kg | Arturo



Food Gallery
ARTURO

2.49

100 g

KABANOSY
RÓŻNE RODZAJE
95 g | Duda
63,05 zł/kg



5.99

od 24.04.25 do 04.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU



11.99

SER CAMEMBERT NA GRILL

Z SOSEM ŻURAWINOWYM,
Z SOSEM ŚLIWKOWYM
230 g | Mlekovića
52,13 zł/kg

SOS WINIARY
RÓŻNE RODZAJE
300-348 ml | Nestle
20,09-23,30 zł/l



6.99

**ZESTAW PIKNIKOWY
EKOLOGICZNY OSKAR**
1 op. | Delko



9.99



PRZYPRAWA APPETITA
DO FRYTEK I ZIEMNIAKÓW,
DO ŻEBEREK, DO KARKÓWKI
20-25 g | Colian | 95,60-119,50 zł/kg

KETCHUP WINIARY
ŁAGODNY, PIKANTNY,
BEZ CUKRU
410-450 g | Nestle
15,53-17,05 zł/kg



6.99

SERWETKI OSKAR 14X14 CM
500+50 szt. | Delko
0,13 zł/szt.



6.99

**MUSZTARDA
STOŁOWA,
SAREPSKA**
200 g | Pegaz
16,45 zł/kg



3.29

DRESSING WINIARY
RÓŻNE RODZAJE
350 ml | Nestle
22,83 zł/l



7.99

**PODPALKA DO
GRILLA EKO OSKAR**
24 kostki | Delko
0,16 zł/szt.



3.99

**PODPALKA DO
GRILLA OSKAR**
500 ml | Delko
17,98 zł/l



8.99

od 24.04.25 do 04.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

**DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU**

SER SERENADA
RÓŻNE RODZAJE
135 g | Spomlek
40,67 zł/kg



5.49

ZOTTARELLA
CLASSIC, LIGHT,
Z BAZYLIĄ
125 g | Zott
47,92 zł/kg



5.99

SER FAVITA
12%, 16%, 18%
270 g | Mlekovita
22,19 zł/kg



5.99

TWAROŻEK MÓJ ULUBIONY
KANAPKOWO-SERNIKOWY
450 g | Wieluń | 22,20 zł/kg



9.99

MAŚLANKA NATURALNA
Z BYCHAWY
400 g | Spomlek
4,98 zł/kg



1.99

SEREK KANAPKOWY
RÓŻNE RODZAJE
130 g | Hochland
30,69 zł/kg



3.99

PRIMO JOGURT
NATURALNY
BEZ LAKTOZY
180 g | Zott
15,50 zł/kg



2.79

KEFIR POLSKI
NATURALNY
400 g | Mlekovita
6,23 zł/kg



2.49

MAŚLANKA POLSKA
TRUSKAWKOWA,
NATURALNA
400 g | Mlekovita
6,23 zł/kg



2.49

FINUU
KLASYCZNE,
SOLONE,
BEZ LAKTOZY
200 g | Bunge
43,95 zł/kg



8.79



9.99

FINUU HYVAA
200 g | Bunge
49,95 zł/kg

MARGARYNA EWA
500 g | Bunge
5,38 zł/kg



2.69

od 24.04.25 do 04.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

ŚMIETANA PRIMO

12%, 18%
180 g | Zott
13,28 zł/kg



2.39

DESER Z OWOCAMI

GALARETKA,
SERNIK
Z GALARETKĄ
160-170 g | El-Marko
23,47-24,94 zł/kg



3.99

MLEKO ZAGĘSZCZONE

W TUBCE
RÓŻNE RODZAJE
150 g | Gostyń
33,27 zł/kg



4.99

JOGURT DWUKOMOROWY

RÓŻNE RODZAJE
115-120 g
North Coast
33,25-34,70 zł/kg



3.99

MONTE

CLASSIC, WHITE
150 g | Zott
24,60 zł/kg



3.69

MONTE DRINK

200 ml | Zott
14,95 zł/l



2.99

MINI BAGIETKA

CZOSNKOWA*
67 g | La Lorraine
37,16 zł/kg



2.49

PALUCH Z OLIVKAMI*

80 g | La Lorraine
42,38 zł/kg



3.39

BULKA PSZENNA Z ŻURAWINĄ I CHIA*

85 g | La Lorraine
16,35 zł/kg



1.39

CHLEB RUSTYKALNY NA ZAKWASIE Z MAKIEM*

410 g | La Lorraine
13,39 zł/kg



5.49

*Dostępne w wybranych sklepach sieci.

od 24.04.25 do 04.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS NA FACEBOOKU

WINIARY
POMYŚL NA...
 RÓŻNE RODZAJE
 28-42 g | Nestle
 95,00-142,50 zł/kg



3.99

PASTA WINIARY
 TIKKA MASALA,
 PAD THAI, TERIYAKI
 65 g | Nestle
 61,38 zł/kg



3.99

MUS OWOCOWY
TYMBARK/KUBUŚ
 RÓŻNE RODZAJE
 200 g | Maspex
 17,45 zł/kg



4.99

BAGIETKA Z MASŁEM BAKERVILLE
 CZOSNKOWA, ZIOŁOWA
 175 g | Aryzta | 28,51 zł/kg



3.49

HERBATA VERDIN
FIX 20 TB
 RÓŻNE RODZAJE
 36-40 g | USP Zdrowie
 199,75-221,94 zł/kg



7.99

HERBATA LOYD 20 TB
 RÓŻNE RODZAJE
 35-50 g | Mokate
 109,80-151,14 zł/kg



5.29

OBWARZANKI BUBLINI
 RÓŻNE RODZAJE
 375 g | Sofio | 26,64 zł/kg



9.99

WAFLE RYŻOWE
 RÓŻNE RODZAJE
 90-120 g | Kupiec
 37,42-49,89 zł/kg



4.49

od 24.04.25 do 04.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU



2.99

BATON LION 2-PAK
CHOCOLATE, WHITE
60 g | Nestle
49,83 zł/kg



2.99

DESER NAPOLEON
RÓŻNE RODZAJE
90 g | Sofio
33,22 zł/kg



3.99

BATON WW
RÓŻNE RODZAJE
47 g | Lotte Wedel
84,89 zł/kg

ŻELKI VIDAL
RÓŻNE RODZAJE
11 g | Vidal
108,18 zł/kg



1.19

ŻELKI VIDAL PIZZA
66 g | Vidal
90,76 zł/kg



5.99

ŻELKI HARIBO
100 g | Haribo
39,90 zł/kg



3.99

BOMBONIERKA
TWÓJ SEKRET,
AMORETTA
CLASSIC
106 g | Mieszko
113,11 zł/kg



11.99



2.99

100 g

WAFLE KAKAOWE CHRUPS
29,90 zł/kg | Cukry Nyskie



34.99

BOMBONIERKA
CZEKOLADOWE
TAJEMNICE
238 g | Colian
147,02 zł/kg



23.99

BOMBONIERKA
L'AMOUR
165 g | Colian
145,39 zł/kg



11.99

BOMBONIERKA
MELLA
190 g | Colian
63,11 zł/kg

od 24.04.25 do 04.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

 DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

KARMA DLA KOTA RAFI
ŁOŚOŚ, WOŁOWINA
300 g | DNP
16,63 zł/kg



4.99



KARMA DLA PSA RAFI
RÓŻNE RODZAJE
300 g | DNP
14,30 zł/kg

4.29



KARMA DLA PSA FRISKIES
RÓŻNE RODZAJE
85 g | Nestle
22,24 zł/kg

1.89



6.99

BATON DLA PSA RAFI
2*450 g | DNP | 7,77 zł/kg

ŻWIREK BENEK ECONOMIC
5 l | Certech
2,00 zł/l

9.99



WKŁADKI DISCREET
NORMAL PLUS,
DEO WATERLILY
20 szt. | P&G
0,27 zł/szt.

5.49



PODPASKI ALWAYS
RÓŻNE RODZAJE
6-10 szt. | P&G
0,54-0,91 zł/szt.

5.49



ODŚWIEŻACZ POWIETRZA FILIP
RÓŻNE RODZAJE
300 ml | Delko
26,63 zł/l

7.99



WKŁAD DO ZNICZY PARAFINOWY 4D GRANIT 4+1
1 op. | Delko

3.60
zł/szt.

17.99



PAPIER TOALETOWY VELVET A'8
RUMIANEK I ALOES,
DELIKATNIE BIAŁY XXL
1 op. | Velvet
1,74 zł/rolka

13.99

od 24.04.25 do 04.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS NA FACEBOOKU

LEMONIADA CAPPY
RÓŻNE RODZAJE
400 ml | Coca Cola
8,73 zł/l



3.49

**KAWA NESCAFE
BARISTA STYLE**
LATTE, CARMEL,
AMERICANO
250 ml | Nestle
27,96 zł/l



6.99

**NAPÓJ GAZOWANY
BLACK ENERGY**
FANCY CHERRY,
TROPIC, COOL APPLE
500 ml | Foodcare
7,98 zł/l



3.99

NOWOŚĆ

NAPÓJ GAZOWANY
PEPSI, MIRINDA, 7UP,
MOUNTAIN DEW
1,5 l | Pepsico
5,33 zł/l



7.99

**NAPÓJ IZOTONICZNY
DR WITT**
RÓŻNE RODZAJE
750 ml | Maspex
3,99 zł/l



2.99

FUZATEA
RÓŻNE RODZAJE
1,5 l | Coca Cola
3,99 zł/l



5.99

**NAPÓJ
SCHWEPES**
RÓŻNE RODZAJE
1,35 l | Orangina
5,55 zł/l



7.49

**WODA MINERALNA
NAŁĘCZOWIANKA**
LEKKO GAZOWANA,
GAZOWANA,
NIEGAZOWANA
1,5 l | Nestle Waters
1,46 zł/l



2.19

od 24.04.25 do 04.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

**DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU**

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

PIWO OKOCIM 0%
RÓŻNE RODZAJE
500 ml | 6,58 zł/l
Carlsberg



3.29

PIWO OKOCIM
MALINA Z BORÓWKĄ,
MOCNA POMARAŃCZA
500 ml | 9,98 zł/l
Carlsberg



3.89

PIWO KSIĄŻĘCE
WYBRANE RODZAJE
500 ml | 9,98 zł/l
Kompania Piwowarska



4.99

CHRUPKI
ARACHIDOWE
70 g | Solo
42,71 zł/kg



2.99

PIWO STELLA ARTOIS
500 ml | 8,98 zł/l
AblnBev



4.49

PIWO KOZEL
RÓŻNE RODZAJE
500 ml | 9,98 zł/l
Kompania Piwowarska



3.79

CHIPSY PRZYSNACKI
W KOTLE PRAŻONE
RÓŻNE RODZAJE
125 g | Intersnack
51,92 zł/kg



6.49

CHIPSY CRUNCHIPS
RÓŻNE RODZAJE
140 g | Lorenz
57,07 zł/kg



7.99

NOWOŚĆ

od 24.04.25 do 04.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

PIWO HEINEKEN
RÓŻNE RODZAJE
500 ml | 9,38 zł/l
Grupa Żywiec



4.69

PIWO WARKA
500 ml | 6,58 zł/l
Grupa Żywiec



3.29

PIWO NAMYSŁÓW
500 ml | 7,98 zł/l
Grupa Żywiec



3.99

PIWO TYSKIE
GRONIE, 0%
500 ml | 6,78 zł/l
Kompania Piwowarska



3.39

PIWO ŁOMŻA
JASNE, PILS, 0%
500 ml | 7,98 zł/l
Van Pur



3.99

PIWO HARNAS
500 ml | 5,98 zł/l
Carlsberg



2.99

PIWO ŻYWIEC
PREMIUM, 0%
4*500 ml | 7,98 zł/l
Grupa Żywiec



15.96

PIWO ŻUBR
4*500 ml | 7,38 zł/l
Kompania Piwowarska



14.76

PIWO KASZTELAN
JASNE PEŁNE,
NIEPASTERYZOWANE
4*500 ml | 8,58 zł/l
Carlsberg



15.56

od 24.04.25 do 04.05.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

 DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

LODY KAKTUS
RÓŻNE RODZAJE
45 ml | Froneri
55,33 zł/l



LODY NORDIS
RÓŻNE RODZAJE
270 ml | Nordis
21,07 zł/l



LODY GRZEŠKI
100 ml | Colian
49,90 zł/l



LODY ORANŻADA ŚWIDER
65 ml | Colian
46,00 zł/l

LODY GENZIARA
RÓŻNE RODZAJE
75 ml | Koral
39,87 zł/l



LODY JEŻYKI CLASSIC
90 ml | Colian
66,56 zł/l

LODY GRAND
RÓŻNE RODZAJE
120 ml | Koral
37,42 zł/l



LODY GRAND
RÓŻNE RODZAJE
120 ml | Koral
37,42 zł/l



LODY KOKTAJLOWE
CINNAMON ROLL,
KRÓWKA-KUKUŁKA
400 ml | Koral
19,98 zł/l



Oferta dostępna w wybranych lokalizacjach.
Towary dostępne do wyczerpania zapasów.

Podane ceny zawierają podatek VAT. Za błędy w druku nie odpowiadamy.

NIP: 864-17-69-537, Regon: 292658061, KRS: 0000116240 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Kapitał Zakładowy: 1.250.000